Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  08.12.2014
	№ 8843

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.08.2014 № 5261

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в состав ликвидационной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 04.08.2014 № 5261 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунальных услуг городского округа город Бор Нижегородской области»,  следующие изменения:

1.1. Назначить секретарем ликвидационной комиссии Корзину И.А.;

1.2. Ввести в состав ликвидационной комиссии Агрикову Ирину Владимировну - Главный специалист-главный бухгалтер Управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор;

1.3. Вывести из состава ликвидационной комиссии: Харкину М.В.,      Тихонову Е.Н.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                    А.В. Киселев

 И.А. Корзина

         9-97-64